ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «18» июня 2014 г. № 503-пп

  г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 07 ноября 2013 г. № 1093-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 07 ноября 2013 г. № 1093-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Социально-экономическое и

культурное развитие коренных малочисленных народов Севера,

проживающих на территории Магаданской области» на 2014-2018 годы»

следующие изменения:

1.1. Абзац шестой пункта 4.2 раздела III «Перечень основных

мероприятий государственной программы признать утратившим силу.

1.2. Раздел VII «Порядок предоставления и расходования субсидий

местным бюджетам из областного бюджета» дополнить абзацами

одиннадцатым, двенадцатым, тринадцатым и четырнадцатым следующего

содержания:

 «Субсидии предоставляются бюджетам муниципальных

образований на основании соглашений о предоставлении субсидий,

заключенных между главным распорядителем средств областного бюджета

и муниципальным образованием Магаданской области.

2

Перечисление субсидий осуществляется в бюджеты муниципальных

образований на счета органов Федерального казначейства, открытые для

кассового обслуживания исполнения местных бюджетов.

Получатели субсидий несут ответственность за нецелевое

использование средств субсидий. В случае использования субсидий не по

целевому назначению соответствующие средства взыскиваются в

областной бюджет в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации.

Органы местного самоуправления муниципальных образований

Магаданской области представляют ответственному исполнителю

Программы отчет о целевом использовании субсидий ежеквартально,

в срок до 05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

                 Н. Карпенко